
令和５年４月７日 

生徒および保護者の皆様へ 

東京都立世田谷泉高等学校長 

沖山 栄一 

欠席等連絡に関する申請方法について 

日頃より、本校の教育活動についてご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では生徒の出欠席等の連絡について、フォームによる担任への連絡を行ってまいりました

が、本年度より「欠席・遅刻」の他に「出席停止・感染予防」並びに「公欠・忌引」の項目を追加し、以

下の通り改訂します。ご理解とご協力をよろしくお願い致します。 

 

記 

１．申請方法について 

以下の QR コードよりアクセスしてください。なお、回答フォームについては年次ごとに異なってお

りますのでご注意ください。 

  
https://forms.office.com/r/Rf4bRSWZp9 https://forms.office.com/r/rU19au5Nf4 

  
https://forms.office.com/r/uf67GhGAXN https://forms.office.com/r/4YC0T842cr 

 

２．忌引・公欠・出席停止の詳細について 

「高校生活のてびき」6～7 頁をご覧いただき、申請可能かご確認の上、フォームより申請してください。 

 

3．申請後について 

申請内容の確認について、担任より折り返しご連絡させていただく場合があります。 

以上 

〔お問い合わせ〕 

〒157-0061 東京都世田谷区北烏山 9-22-1 

東京都立世田谷泉高等学校 

副校長 柳坂 武司  梶井 ひとみ 

電話 ０３－３３００－６１３１ 

https://forms.office.com/r/Rf4bRSWZp9
https://forms.office.com/r/rU19au5Nf4
https://forms.office.com/r/uf67GhGAXN
https://forms.office.com/r/4YC0T842cr

